주) ( )구역 내 연장 및 면적임
※ 기정 연장 합계 오기정정 : 5,683m → 5,363m

- 도로 결정(변경) 조서

구분
규모

기능 연장
(m) 기점 종점 사용

형태
최초
결정일 비고등급 류별 번호 폭원

(m)

기정 중로 1 1 20 보조
간선

1,891
(29)

대로3-2
(함열읍 와리 753전)

중로1-2
(함열읍 와리
502-28답)

일반
도로

전북76
(79.04.23)

기정 중로 1 2 10~
20.5

보조
간선

1,414
(626)

대로 1-1
(함열읍 남당리
산41-3임)

북측구역계
(용안면 동지산리
226-9철)

일반
도로

전라북도고시
제76호
(1979.4.23)

기정 중로 2 511 15 집산
도로 536 중로 1-2

(함열읍 와리 166답)
대로 1-1

(용안면 동지산리
113-2도)

일반
도로

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

신설 중로 2 513 15 집산
도로 256 중로1-2

(함열읍 와리 1555-3)
소로2-41

(함열읍 와리 1550)
일반
도로 금회

기정 중로 3 3 13~
16

집산
도로

1,191
(10)

중로 1-2
(함열읍 와리
산24임)

함열읍 와리
1021-4도

일반
도로

익산시고시
제63호
(2009.7.3)

기정 중로 3 512 12 국지
도로 203

중로1-2
(함열읍 와리
337-8도)

함열읍 와리 332-9전 일반
도로

익산시고시
제2018-65호
(2018.6.22)

기정 소로 3 2005 6 특수
도로 39 함열읍 와리 324-11도

중로3-3
(함열읍 와리
324-11도)

보행
자
전용
도로

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

기정 소로 3 2006 4 국지
도로 89

대로 1-1
(용안면 동지산리
114-12전)

소로 2-1
(용안면 동지산리

113대)
일반
도로

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

※ ( )는 구역내 연장임

제2907호 도   보 2023년 7월 28일

- 23 -

- 도로 결정(변경) 사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변경사유

- 중로2-513호선 ⦁도로 신설
- B=15m, L=256m

⦁그린바이오 벤처캠퍼스의 원활한 진출입 여건 마련을
위하여 도로 신설

2) 주차장(변경없음)

- 주차장 결정 조서

구분 도면
표시번호 시설명 위치

면적(㎡) 최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 2개소 4,369.4 - 4,369.4 -

기정 8 주차장 익산시 함열읍 와리
331-2답 일원 3,326.0 - 3,326.0

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

기정 9 주차장 익산시 함열읍 와리
355-5답 일원 1,043.4 - 1,043.4

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

○ 공간시설(변경)

1) 공원(변경없음)

- 공원 결정 조서

구분 도면표시
번호 공원명 시설의

종류 위치
면적(㎡) 최초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 2개소 12,390.2 - 12,390.2 -

기정 103 공원 근린
공원

익산시 함열읍 와리
502-28 일원 10,290.5 - 10,290.5

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

기정 104 공원 어린이
공원

익산시 용안면 동지산리
165 일원 2,099.7 - 2,099.7

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

• 근린공원 조성계획 결정조서 : 생략

2) 녹지(변경)

- 녹지 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번호 공원명 시설의

종류 위치
면적(㎡) 최초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 2개소 23,459.7 감) 213.7 23,246.0 -

기정 53 녹지 완충
녹지

익산시 용안면 동지산리
165-10 일원 15,388.8 - 15,388.8

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

변경 54 녹지 완충
녹지

익산시 용안면 동지산리
134-13 일원 8,070.9 감) 213.7 7,857.2

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

제2907호 도   보 2023년 7월 28일

- 24 -

- 녹지 결정(변경) 사유서
도면
표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

54 완충녹지 ⦁면적변경(감 213.7㎡)
- 면적 : 8,070.9㎡→7,857.2㎡ ⦁중로2-513호선 신설에 따른 녹지면적 축소

3) 수도공급설비(변경없음)

- 수도시설 결정 조서

구분 도면표시
번호 시설명 시설의

종류 위치
면적(㎡) 최초

결정일 비고
기정 변경 변경후

기정 4
수도
공급
설비

수도
시설

익산시 함열읍 와리
502-45 일원 2,823.6 - 2,823.6

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

4) 방재시설(변경없음)

- 유수지 결정 조서

구분 도면표시
번호 시설명 시설의

종류 위치
면적(㎡) 최초

결정일 비고
기정 변경 변경후

기정 5 유수지 저류
시설

익산시 함열읍 와리
502-28 일원 4,719.8 - 4,719.8

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

103호
근린공원내
중복결정

다. 지구단위계획구역 및 지구단위계획 결정(변경)

○ 지구단위계획구역 지정에 대한 도시관리계획 결정 조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

구역명 위치
면적(㎡)

최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

기정 25 익산 함열농공(전문)단지
지구단위계획구역

익산시 함열읍 와리
502-1번지 일원 328,481.6 - 328,481.6

전라북도고시
제2495호
(2015.8.28)

○ 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

- 도시계획시설 결정조서 참조

제2907호 도   보 2023년 7월 28일

- 25 -

○ 가구및획지의규모와조성에관한도시관리계획결정(변경) 조서

1) 산업시설용지(변경)

구분 도면번호 가구
번호

면적(㎡)
획지

비고

위치
면적(㎡)

기정 변경 기정 변경

- 산업

계 247,563 215,628.2 - 247,563 215,628.2

대지의 분할 및
합병 허용산업1 157,776 157,776.0 1-1 157,776 157,776.0

산업2 89,787 57,852.2 2-1 89,787 57,852.2

※ 최소분할면적 1,650㎡이상 규모로 필지분할 및 합병 가능

2) 지원시설용지(변경없음)

구분 도면번호 가구번호 면적(㎡)

획지

비 고
위 치 면적(㎡)

-

계 9,534.0 　- 9,534.0

대지의 분할 및
합병 허용지원 지원1 9,534.0

1-1 1,381.8

1-2 1,074.8

1-3 1,075.7

1-4 1,398.1

1-5 1,405.3

1-6 1,446.5

1-7 1,751.8

3) 복합용지(신설)

구
분 도면번호 가구번호

면 적(㎡)
획 지

비 고
위 치

면 적(㎡)

기 정 변 경 기 정 변 경

- 복합 복합1 - 27,843.0 1-1 - 27,843.0 대지의 분할 및
합병 허용

4) 공공 및 기타시설용지(변경없음)

구분 도면
번호

가구
번호 면적(㎡)

획지
비 고

위 치 면적(㎡)

-

계 4,369.4 　- 4,369.4

대지의 분할 불가
주

주1 3,326.0 1-1 3,326.0

주2 1,043.4 2-1 1,043.4